



Business name:

FOR AUSTRALIAN CITIZENS - SRILANKA Sri Lankan Visa Online Application Center - The simplest, easiest, trusted and reliable method of obtaining Sri Lanka Entry for Tourist or Business Visit - শ্রীলঙ্কার ইলেকট্রনিক অনলাইন ভিসা আবেদন ইমিগ্রেশন অফিস

Full address:

26 Akame Circuit O'Malley ACT 2606, Canberra Australia

Contact us:

+61262900000

Mail:

contactus@sri-lankanvisa.org

Website:

<https://www.srilankan-visa.org/bn/visa/>

Category:

Electronic Visa

Owner Name:

Hetuwa Lashith Perera

Hours:

24/7

About us:

যদি আপনি ভ্রমণ বা বিনোদন, ব্যবসা বা বিভিন্ন কারণে শ্রীলঙ্কায় যাওয়ার পরিকল্পনা করছেন, তাহলে শ্রীলঙ্কায় প্রবেশের জন্য আপনার ভিসার প্রয়োজন হবে। শ্রীলঙ্কায় বেশিরভাগ দেশের জন্য ভিসার পূর্বশর্ত রয়েছে। শ্রীলঙ্কার দূতাবাসে গিয়ে শ্রীলঙ্কার ভিসা পাওয়ার একটি ঐতিহ্যবাহী পদ্ধতি ছিল যা সেকেলে হয়ে গেছে। ইলেকট্রনিক ভিসা বা ই-ভিসা লিখুন। শ্রীলঙ্কায় প্রবেশের জন্য, সমস্ত দর্শকদের বিমানবন্দরে পৌঁছানোর পরে বা সময়ের আগে ভিসা পেতে হবে। আমরা সুপারিশ করি যে আপনি শেষ মুহূর্তের ভিড় এবং আতঙ্ক এড়াতে আপনার শ্রীলঙ্কা ভ্রমণের 5-7 দিন আগে আবেদন করুন। শ্রীলঙ্কায় প্রবেশের জন্য, বেশিরভাগ অতিথি শ্রীলঙ্কায় প্রবেশের জন্য যোগ্য হওয়ার জন্য একটি ইলেকট্রনিক ট্রাভেল অথরিটি বা ইটিএ বা ইভিসা পাবেন বলে আশা করা হচ্ছে। শ্রীলঙ্কার জন্য ইভিসা বা ইলেকট্রনিক ভিসার মাধ্যমে আপনি শ্রীলঙ্কায় 30 দিন পরপর থাকতে পারেন। আপনি বিভিন্ন উদ্দেশ্যে আসতে পারেন, এবং একটি উত্সব, দর্শনীয় দৃশ্য, আপনার পরিবার বা বন্ধুদের সাথে দেখা করতে বা এমনকি ব্যবসায়িক উদ্যোগ এবং বাণিজ্যিক পরিদর্শনে যেতে পারেন। এই ভিসার জন্য যোগ্য হওয়ার জন্য, আপনার একটি বৈধ পাসপোর্ট থাকতে হবে এবং আপনাকে নিশ্চিত করতে হবে যে আপনি কাস্টমস দ্বারা অস্বীকৃত কোনো জিনিস বহন করছেন না। শ্রীলঙ্কা তদন্ত করার সময়, ধারাবাহিকভাবে আপনার পরিচয়পত্র হাতে রাখুন। শ্রীলঙ্কার জন্য অনলাইন ইলেকট্রনিক ভিসা পাওয়ার জন্য আপনার একটি ইমেল আইডি এবং একটি অনলাইন অর্থপ্রদানের পদ্ধতি থাকা উচিত, এটি এখন 2024 এবং 2025 সালে শ্রীলঙ্কায় যাওয়ার প্রস্তাবিত, বিশ্বস্ত, নির্ভরযোগ্য উপায়। In case that you are planning to heading out to Sri Lanka for the travel or recreation, business, or different reasons, you will

require a visa to enter Sri Lanka. Sri Lanka has visa prerequisites set up for most countries. There was a traditional method of obtaining Sri Lankan Visa by going to the Embassy of Sri Lanka which has been rendered outdated. Enter Electronic Visa or E-Visa. To enter Sri Lanka, all visitors should get a visa either upon arrival at the airport or ahead of time. We recommend that you apply 5-7 days ahead of your trip to Sri Lanka to avoid last minute rush and panic. For the entry into Sri Lanka, most guests are expected to get an Electronic Travel Authority or ETA or EVisa to be qualified for entry to Sri Lanka. With eVisa or Electronic Visa for Sri Lanka you can remain in Sri Lanka for as long as 30 days all at consecutive. You can come for many different purposes, and can partake in an festivals, sight seeing, visit your family or friends or even go for business undertakings and commercial visits. To be qualified for this visa, you should have a valid passport, and you should ensure you're not carrying any things denied by customs. While investigating Srilanka , consistently keep your identification card handy. You should have an email id and an online method of payment for obtaining Online Electronic Visa for Sri Lanka, this is the recommended, trusted, reliable way to go to Sri Lanka now in 2024 and 2025.

Keyword:

ক্রোয়েশিয়ার নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, সুইজারল্যান্ডের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, ইতালির নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, এস্তোনিয়া নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, অস্ট্রেলিয়ার নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, কোরিয়ার জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, দক্ষিণের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, জাপানের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা , আইসল্যান্ডের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা , স্পেনের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা , বেলজিয়ামের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা , লিথুয়ানিয়ার নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা , নরওয়ের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা , হাঙ্গেরির নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা , শ্রীলঙ্কার নাগরিকদের জন্য ভিসা , শ্রীলঙ্কার নাগরিকদের জন্য ভিসা ডেনমার্কের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, লাক্সেমবার্গের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, তাইওয়ানের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, স্লোভেনিয়ার নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, অস্ট্রিয়ার নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, পোল্যান্ডের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, শ্রীলঙ্কার নাগরিকদের জন্য ভিসা, শ্রীলঙ্কার ভিসা, ইউনাইটেড ভিসা সান মারিনো নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, নিউজিল্যান্ডের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, সিঙ্গাপুরের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, চিলির নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, মোনাকোর নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, চেক প্রজাতন্ত্রের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, মালটা ভিসা। সিটিজেনস আর্জেন্ট শ্রীলঙ্কার ভিসা, টুরিস্ট শ্রীলঙ্কার ভিসা, শ্রীলঙ্কার বিজনেস ভিসা, ফাস্ট ট্র্যাক শ্রীলঙ্কার ভিসা, শ্রীলঙ্কার জন্য বিজনেস ভিসা, ইসরায়েলের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, পর্তুগালের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, জার্মানির নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, শ্রীলঙ্কার ভিসা লার্টভিয়া নাগরিকদের জন্য লঙ্কান ভিসা, নেদারল্যান্ডের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, গ্রিসের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, লিচেনস্টাইন নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, সুইডেনের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, আন্ডোরার নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, শ্রীলঙ্কান ভিসা, ফিনল্যান্ডের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা ফ্রান্সের নাগরিকদের জন্য ভিসা, আয়ারল্যান্ডের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, ব্রুনাইয়ের নাগরিকদের জন্য শ্রীলঙ্কার ভিসা, Sri Lankan Visa for Croatia Citizens , Sri Lankan Visa for Switzerland Citizens , Sri Lankan Visa for Italy Citizens , Sri Lankan Visa for Estonia Citizens , Sri Lankan Visa for Australia Citizens , Sri Lankan Visa for Korea, South Citizens , Sri Lankan Visa for Japan Citizens , Sri Lankan

Visa for Iceland Citizens , Sri Lankan Visa for Spain Citizens , Sri Lankan Visa for Belgium Citizens , Sri Lankan Visa for Lithuania Citizens , Sri Lankan Visa for Norway Citizens , Sri Lankan Visa for Hungary Citizens , Sri Lankan Visa for Slovakia Citizens , Sri Lankan Visa for Denmark Citizens , Sri Lankan Visa for Luxembourg Citizens , Sri Lankan Visa for Taiwan Citizens , Sri Lankan Visa for Slovenia Citizens , Sri Lankan Visa for Austria Citizens , Sri Lankan Visa for Poland Citizens , Sri Lankan Visa for United Kingdom Citizens , Sri Lankan Visa for San Marino Citizens , Sri Lankan Visa for New Zealand Citizens , Sri Lankan Visa for Singapore Citizens , Sri Lankan Visa for Chile Citizens , Sri Lankan Visa for Monaco Citizens , Sri Lankan Visa for Czech Republic Citizens , Sri Lankan Visa for Malta Citizens Urgent Sri Lankan Visa, Tourist Sri Lankan Visa, Sri Lankan Business Visa, Fast Track Sri Lankan Visa, Business Visa for Sri Lanka, Sri Lankan Visa for Israel Citizens , Sri Lankan Visa for Portugal Citizens , Sri Lankan Visa for Germany Citizens , Sri Lankan Visa for Latvia Citizens , Sri Lankan Visa for Netherlands Citizens , Sri Lankan Visa for Greece Citizens , Sri Lankan Visa for Liechtenstein Citizens , Sri Lankan Visa for Sweden Citizens , Sri Lankan Visa for Andorra Citizens , Sri Lankan Visa for Finland Citizens , Sri Lankan Visa for France Citizens , Sri Lankan Visa for Ireland Citizens , Sri Lankan Visa for Brunei Citizens.

The screenshot shows the Sri Lanka e-Visa application website. The browser address bar displays "srilankan-visa.org/visa". The website header includes the Sri Lanka e-Visa logo, navigation menus for INFORMATION, ELIGIBILITY, VISITOR GUIDES, and RESOURCES, a language selection dropdown, and a prominent green "APPLY VISA ONLINE" button. The main content area features the heading "Online Sri Lanka Visa" and a sub-heading "Apply for Sri Lanka e-Visa Application". Below this is a large green button labeled "Apply for Sri Lanka e-Visa Application". The text explains that the e-Visa is a mandatory travel permit for tourism, business, or transit purposes, implemented in 2012. It states that the e-Visa must be obtained by eligible foreign nationals and is linked to the passport. A section titled "What is Sri Lanka e-Visa or Online Sri Lanka Visa?" provides further details, noting that the e-Visa is a digital Visa that permits international visitors to travel to Sri Lanka for tourism, business, or transit. It also mentions that the e-Visa is valid for 6 months, but the duration of stay cannot exceed 30 days.

← → ↻ srilankan-visa.org/visa 🔍 ☆ 🏠

 **SRI LANKA E-VISA**
ELECTRONIC TRAVEL AUTHORISATION

INFORMATION - ELIGIBILITY - VISITOR GUIDES - RESOURCES -  **APPLY VISA ONLINE**

Select Language ▾

Online Sri Lanka Visa

Online Sri Lanka Visa (or Sri Lanka e-Visa) is a mandatory travel permit for visitors planning to enter Sri Lanka for tourism, business or transit purposes. This process for Online Visa for Sri Lanka was implemented from 2012 by Department of Immigration & Emigration (DI&E), Sri Lanka.

[Apply for Sri Lanka e-Visa Application](#)

Sri Lanka e-Visa must be obtained by [eligible foreign nationals](#) who are planning to travel to Sri Lanka. This electronic travel authorization is linked electronically to your Passport. You can stay for up to 30 days at a time and extend Sri Lanka e-Visa up to 6 months.

What is Sri Lanka e-Visa or Online Sri Lanka Visa?

A Sri Lanka e-Visa, also known as an electronic travel authorization, is a digital Visa which permits international visitors to travel to Sri Lanka for the purpose of tourism, business and/or transit. The main aim of the Sri Lanka eTA is to facilitate the process through which travellers can obtain a Visa for Sri Lanka by eliminating the need to visit an Embassy or consulate office. Primarily, to obtain an electronic travel authorization for Sri Lanka, a [simple online application](#) should be completed along with submitting necessary documents and paying a Government fee. Once the eVisa for Sri Lanka is approved, it will be digitally linked to the passport of the visitor. The Sri Lanka online Visa is surely an efficient and fast-track medium of obtaining a valid permit for travelling to Sri Lanka. This electronic travel authorization is granted to visitors belonging to over a 100 nationalities.

The Sri Lanka e-Visa can be filled and obtained entirely online as compared to Sri Lanka Visa. Sri Lanka e-Visa is valid for business, touristic or transit purposes.

The validity period of Sri Lanka e-Visa and allowed duration of stay are not the same thing. While e-Visa is valid for 6 months, your duration cannot exceed 30 days. You may enter Sri Lanka at any time within the validity period.